
TANDEMBOX
antaro

FARBE BODEN FÜHRUNG FRONTBEFESTIGUNG EINSCHUBELEMENTE

 Weiss	  Blumotion	  Anschrauben	  Klarglas

 Grau	  TIP-ON Blumotion	  INSERTA-Version	  Satinatoglas

	



 Metall (Alu)

 ohne

 Weiss - Antirutschbeschichtung 

 Grau - Antirutschbeschichtung

Pos Stück
Korpus Zargen-

länge
Zargenhöhe Führung TIP ON Blumotion Reling Innen 

lade

Spülen-
schrank 
(Syphon)Innenlichte N / M / K 30 kg 65 kg Gewicht Ladeninhalt Höhe C Höhe D Höhe B

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Platzbedarf 
im Korpus:

228 mm

196 mm

164 mm
130,5 mm

98,5 mm
82,5 mm

Kunden-Nummer:

Firma:

Strasse:

PLZ/Ort:

Datum:

Sachbearbeiter:

Kommission:

gewünschter Liefertermin:

Bitte  per Mail an moebelshopwollsdorf@weyland.at

   BESTELLUNG    ANFRAGE

Bemerkungen/Hinweise:
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